
 

İçişleri Bakanlığı: Asılsız koronavirüs paylaşımları yapan
bin 748 hesap tespit edildi
İçişleri Bakanlığı, sosyal medyada asılsız korona virüs paylaşımları ve terör propagandasıİçişleri Bakanlığı, sosyal medyada asılsız korona virüs paylaşımları ve terör propagandası
yapan bin 748 hesap tespit edildiğini ve gerekli adli işlemin başlatıldığını açıkladı.yapan bin 748 hesap tespit edildiğini ve gerekli adli işlemin başlatıldığını açıkladı.
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İ çişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, sosyal medyada son 1 haftada terör örgütü
propagandası yapan, halkı kin, nefret, korku ve paniğe sürükleyen, yalan belge yayınlayarak

algı operasyonu ve provokatif korona virüs paylaşımı yapan toplam bin 748 hesap tespit edildiği
belirtilerek, bu hesapların genelinin başta FETÖ olmak üzere PKK/KCK ve DEAŞ terör örgütü
propagandası yaptıklarının belirlendiği kaydedildi.

316 hesap sahibi hakkında adli işlem yapıldı
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316 hesap sahibi hakkında adli işlem yapıldı

Tespit edilen hesaplardan 316'sında ise son dönemde dünyayı etkisi altına alan ve çok sayıda
insanın ölümüne sebep olan korona virüsle ilgili algı ve provokasyon amacıyla gerçek dışı
görüntü ve ses dosyaları yayılarak, kamuoyunu endişeye düşürmeye, toplumu korku ve paniğe
sevk etmeye, kişi ya da kurumları toplum nezdinde hedef göstermeye yönelik paylaşımlar
yapıldığı bildirildi.

Kovid-19 ile alakalı paylaşım yapan 316 hesabın içerisinde başta FETÖ olmak üzere diğer terör
örgütlerine müzahir şahısların paylaşımlarının da bulunduğunun belirlendiği ifade edildi. Söz
konusu paylaşımlarda bulunan şahıslar hakkında gerekli adli işlemin yapıldığı kaydedildi.

Hastanede çekilen görüntüler şaşırttı: Hastalar yerlerde yatıyor

Dünya çağında 336 bini aşkın kişiye koronavirüsü bulaştı. Ölü sayısı da 14 bin 600'ü geçti. Virüsün doğduğu yer olan Çin,Dünya çağında 336 bini aşkın kişiye koronavirüsü bulaştı. Ölü sayısı da 14 bin 600'ü geçti. Virüsün doğduğu yer olan Çin,
salgını kontrol altına almış durumda. Ancak Asya dışındaki ülkelerde durum kötüye gidiyor. İtalya'da vaka sayısı 60 binesalgını kontrol altına almış durumda. Ancak Asya dışındaki ülkelerde durum kötüye gidiyor. İtalya'da vaka sayısı 60 bine
yaklaştı. ABD ve İspanya'da da vaka sayılarında patlama yaşandı. İspanya'da bir hastanede çekilen görüntüler şaşırttı.yaklaştı. ABD ve İspanya'da da vaka sayılarında patlama yaşandı. İspanya'da bir hastanede çekilen görüntüler şaşırttı.
Salgının Avrupa'da en çok görüldüğü ülkelerden olan Fransa'da ise doktorlar önemli uyarılarda bulundu.Salgının Avrupa'da en çok görüldüğü ülkelerden olan Fransa'da ise doktorlar önemli uyarılarda bulundu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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